
 STC/009781/ÚSPT/2023/22 
 R_STCSPS_0073819 

 
 
 
 

Stránka 1 z 5 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v rámci veřejné zakázky s názvem 

 

  „Reprezentativní zasedací místnost – 

část 1: Nábytkové vybavení včetně kuchyňské linky se 
spotřebiči a akustická stěna“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu 
k veřejné zakázce. 

 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

• označení zadavatele: 
Zadavatel:  Státní tiskárna cenin, s. p. 
Se sídlem:   Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
IČO:    00001279 
(dále jen „zadavatel“) 

 
• předmět veřejné zakázky:  

Dodávky. 

Předmětem VZ je závazek dodavatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a 
včas zajistit pro zadavatele dodávku nábytkového vybavení včetně kuchyňské linky 
se spotřebiči a akustické stěny do reprezentativní zasedací místnosti a dalšího 
vybavení (dále jen „Dodávka“), a to za podmínek a způsobem stanoveným Smlouvou 
v souladu s výkazem prvků, jež tvoří nedílnou součást Smlouvy jako její Příloha č. 1 
(dále jen „Soupis prvků“) a dále v souladu s architektonickým návrhem (dále jen 
„Návrh“), jenž nelze považovat za výrobní dokumentaci a jehož kopii dodavatel 
obdržel v rámci zadávacího řízení. 

Součástí Dodávky je: 

a) zaměření skutečného stavu příslušných prostor v Místě dodání, včetně prověření 
případných změn a odchylek ve skutečném provedení Dodávky oproti Návrhu a 
po dohodě se zadavatelem provedení případných drobných úprav dle skutečného 
umístění tak, aby byly zohledněny odchylky mezi smlouvou a skutečným stavem 
na Místě dodání. 

b) doprava a dodání Dodávky do Místa dodání a nastěhování až na místo instalace 



 STC/009781/ÚSPT/2023/22 
 R_STCSPS_0073819 

 
 
 
 

Stránka 2 z 5 
  

 

dle pokynu zadavatele, 

c) montáž a instalace Dodávky v Místě dodání, 

d) předání dokladů a dokumentů vztahujících se k Dodávce, zejména se jedná o 
dodací listy, záruční listy jednotlivých komponent (např. návody k obsluze, záruční 
listy apod.),  

e) zpracování a předání výrobní dokumentace, 

f) koordinace s ostatními dodavateli a autorským architektonickým dozorem,  

g) recyklace nebo ekologická likvidace odpadů a obalového materiálu související 
s realizací Dodávky.  

Předmět plnění včetně specifikace je dále podrobně specifikován v návrhu Smlouvy 
v příloze č. 1 ZD (výše a dále jako „Smlouva“).  

 

• cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena, 
Celková cena za Dodávku podle čl. II odst. 2 a 3 Smlouvy činí 1 748 220,00 Kč bez 
DPH. 

 

2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona (použitý druh zadávacího řízení) 

 Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona (označení účastníků zadávacího 
řízení a uvedení jejich nabídkových cen) 

Pořadové číslo nabídky  1. 

Název účastníka zadávacího řízení DIVINA DESIGN s.r.o. 

Sídlo Bílého 95/21a, Stránice, 602 00 Brno 

IČO 64509036 

Celková nabídková cena pro účely 
hodnocení v Kč bez DPH  

1 748 220,00  

  

Pořadové číslo nabídky  2. 

Název účastníka zadávacího řízení AVT Group a.s. 

Sídlo V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 

IČO 01691988 

Celková nabídková cena pro účely 
hodnocení v Kč bez DPH  

3 142 721,40  



 STC/009781/ÚSPT/2023/22 
 R_STCSPS_0073819 

 
 
 
 

Stránka 3 z 5 
  

 

 

4) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona (označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení) 

        Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

5) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

• označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému,  
 

Pořadové číslo nabídky  1. 

Název účastníka zadávacího řízení DIVINA DESIGN s.r.o. 

Sídlo Bílého 95/21a, Stránice, 602 00 Brno 

IČO 64509036 

 

• odůvodnění jeho výběru 
 

Základním kritériem hodnocení pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost nabídky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona.  

Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena v každé části veřejné zakázky 
samostatně, a to na základě nejnižší Celkové nabídkové ceny v dané části v Kč bez 
DPH, stanovené na základě ocenění soupisu prvků, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, 
kterou účastníci předložili ve svých nabídkách. 

Nabídky byly seřazeny podle jejich celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, přičemž 
ekonomicky nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že podle stanoveného 
hodnotícího kritéria byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
účastníka DIVINA DESIGN s.r.o., se sídlem: Bílého 95/21a, Stránice, 602 00 Brno, 
IČO: 64509036. 

Jelikož účastník DIVINA DESIGN s.r.o., se sídlem: Bílého 95/21a, Stránice, 602 00 
Brno, IČO: 64509036 jako vybraný dodavatel předložil veškeré doklady a splnil veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, 
komise doporučila zadavateli uzavřít s vybraným dodavatelem smlouvu. 

Zadavatel přijal doporučení jmenované komise. 

 

6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona (označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli znám) 



 STC/009781/ÚSPT/2023/22 
 R_STCSPS_0073819 

 
 
 
 

Stránka 4 z 5 
  

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena 
smlouva. 

 

7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona (odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita) 

       Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona (odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li použito) 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona (odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li použito) 

 Nebyl použit zjednodušený režim. 

 

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona (odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo) 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona (odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity) 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 

 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona (soupis osob, u kterých byl zjištěn 
střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn) 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

 

13) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona (pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci) 

Tato veřejná zakázka byla dle ustanovení § 101 zákona rozdělena na části, a to na:  
1) Nábytkové vybavení včetně kuchyňské linky se spotřebiči a akustická stěna  
2) Audiovizuální technika.  
 

 



 STC/009781/ÚSPT/2023/22 
 R_STCSPS_0073819 

 
 
 
 

Stránka 5 z 5 
  

 

14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona (odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

 

 
Zpracoval/a: Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
Uveřejněno prostřednictvím el. nástroje EZAK 
V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
 
 
 
 

___________________________________ 
Ing. Pavel Galyaš 
finanční ředitel 
v zastoupení za 
 
Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 
za zadavatele  
Státní tiskárna cenin, s. p. 

 

 


		2024-02-27T09:30:49+0100




